

Faktura číslo 2070500

PFA 231/2020

Dodavateľ: Ing.Milan Podhora CONSTRUCT  
Vajanskeho 80  
984 01 LUCENEC  
Prevádzka: Ing.Milan Podhora CONSTRUCT  
Potravinarska 17  
979 01 Rimavska Sobota

Odberateľ:

Obec Hrachovo  
Mieru 35  
980 52 Hrachovo

ICO: 14183293  
IC DPH: SK1020572872  
DIC: 1020572872  
Banka: OTP Lucenec  
Číslo účtu: 492172/5200  
IBAN: SK25 5200 0000 0000 0049 2172

ICO: 00318779  
IC DPH:  
DIC: 2021230189

Datum  
splatnosti: 07.12.2020  
vystavenia: 23.11.2020  
dodania dodavky: 23.11.2020

Nazov	Mnozstvo	J.cena	Spolu	Rabat
1 Pisoar antivandal komp GOLEM-radar	3 ks	283,267	849,801	
2 Zdroj napaj.24V pre 5 ku Golem/Livo	1 ks	45,532	45,532	
3 Bat.umyv.stoj.ektronic SLU 15 23V DC	2 ks	168,464	336,928	
4 Napajaci zdroj na 3 ba SLZ 01Y 24VDC	1 ks	33,636	33,636	
5 WC-misa zavesna Vigour ONE	3 ks	40,742	122,226	
6 Sedatko k zav.mise Vigour ONE	3 ks	17,080	51,240	
7 WC-zvuk tlm vers-geber 636 obdlznik	3 ks	3,177	9,531	
8 Umyvadlo-55 OTV Panda-KOLO	2 ks	22,860	45,720	
9 SKRUTKA K UMYV.12 upevnovacia	2 SADA	0,643	1,286	
10 Roh ventil+ filt. kov. 1/2"x3/8"	3 ks	1,781	5,343	
		celkom bez DPH	1 501,24	
		20% DPH	1 501,24	300,25

celkom k úhrade: 1 801,49 EUR  
=====

Slovom: Jedentisícosemsto jeden/0,49 EUR

INFORMATÍVNA SUMA V SKK: (54 271,69 SKK)  
prepočítané kurzom 1 EUR = 30,126 Sk

Pri vypisovaní príkazu na úhradu prosíme uvádzať celé číslo faktúry.  
Súkromný podnikateľ zapísaný v živnostenskom registri Okresného úradu  
Lucenec pod č.j.Zo 1144/92.

Vystavil: Cerovsky  
Tel., Fax: 047/5633796

Prevzal: e-mail  
Podpis:

  
**OBEC**  
980 52 HRACHOVO

akt. 3.10.2020